
 

 

 

Portaria n º 001/2024  

 

O Diretor Superintendente, no uso de suas atribuições, e com base no item IX do 

Chamamento Público nº 001/2024 para o “CARNAVAL DA BAHIA 2024” 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar os servidores PAULO MATTOS PEREIRA (setor: Coordenação 

de Operações Turísticas), matrícula nº 92.015.680 e VALCILENE DE JESUS CHAVES (Setor: 

Coordenação de Contratos e Convênios), matrícula nº 02.584.060 para prestarem esclarecimentos 

sobre o Edital de Chamamento Público nº 001/2024 para o “CARNAVAL DA BAHIA 2024” 

 

E-mail: carnaval2024@sufotur.ba.gov.br 

 

Endereço: Superintendência de Fomento ao Turismo do Estado da Bahia – SUFOTUR na 3ª 

Avenida, nº 390, Plataforma IV, andar térreo, Centro Administrativo da Bahia – CAB – Salvador – 

Bahia. 

 

Tel.: (71) 3115-6175 e 3115-6096 

 

Horário: das 08h30min às 12h00min e 13h30min às 18h00min. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO SUPERINTENDENTE, em 05 de janeiro de 2024. 

 

 

 

DIOGO RODRIGUES MEDRADO 

Diretor Superintendente  

 


